
 

Dz-07.0021.9.2017 

Uchwała nr XXXVI/334/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 26 września 2017 roku 
 

w sprawie ustawienia znaku zakazu ruchu (B-1) przy drodze prowadzącej do Parku 

Decjusza – sięgacz ul. Krańcowej 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o ustawienie znaku 

zakazu ruchu (B-1) przy drodze prowadzącej do Parku Decjusza – sięgacz ul. Krańcowej, 

w sąsiedztwie budynku Galerii B. Chromego, z informacją „nie dotyczy pojazdów obsługi 

galerii”, zgodnie z załącznikiem graficznym. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z licznymi uwagami mieszkańców. 

Na teren Parku Decjusza wjeżdża od lat – szczególnie w dni wolne od pracy – wiele aut, stwarzając 

niebezpieczeństwo dla spacerowiczów i ich dzieci. Brak znaku zakazu ruchu nie daje możliwości 

skutecznej interwencji Straży Miejskiej. 


